

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3086
ตอนควบคุม 0201 ตอน ทงมะสังข์ - ปลักประดู่ ระหว่าง กม.24+970 - กม.81+180 เป็นช่วงๆ ระยะดำเนินการ 56.210 กม.

2. ปริมาณงาน 38 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควบคุม 0201 ตอน
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,200,000.00 บาท
ทงมะสังข์ - ปลักประดู่ ระหว่าง กม.24+970 - กม.81+180 เป็นช่วงๆ ระยะดำเนินการ 56.210 กม. ปริมาณงาน 38 ตัน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 3,199,987.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรมชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนุสรณ์ ธาณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วรรมชัย เตยอ่อน

19 มีนาคม 2567 11:45:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควนคูม 0201 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประดู่ ระหว่าง กม.24+970 - กม.81+180

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เป็นช่วงๆ ระยะดำเนินการ 56.210 กม. ปริมาณงาน 38 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	EACH	38,000	31,997.00	1,215,886.00	1.3616	43,567.11	1,655,550.37
2	2. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.81+180 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1,000	1,009,428.00	1,009,428.00	1.3616	1,374,437.16	1,374,437.16
							รวมราคากลาง	3,199,987.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารคาก้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควนคม 0201 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลีกประตู ระหว่าง กม.24+970 - กม.81+180 เป็นช่วงๆ ระยะดำเนินการ 56.210 กม. ปริมาณงาน 38 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง


(อานุสรณ์ จันทนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรณชัย เตยอน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานุสร ธาณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. **อดิชา**

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ร.ต.พล.๑๒.๒ รักษาการแทน

ผ.อ.ท. สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทอง)

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗

อานุสร ธาณี

19 มีนาคม 2567